
ZARZADU WOJEWODZTWA LUBUSKIEGO

zdnia ../?AAf.^.?. 2012 roku

wsprawiedokonania zmian wuchwale budzetowej Wojewodztwa Lubuskiego na 2012 rok

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z pozn. zm.) oraz § 10 pkt 2 uchwafy Nr XVII/152/11 Sejmiku Wojewodztwa

Lubuskiego zdnia 19 grudnia 2011 roku w sprawie uchwaly budzetowej Wojewodztwa Lubuskiego

na 2012 rok (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2011 r. Nr 140, poz. 2939) uchwala sie_, co nastepuje:

§ 1. Wprowadza si$ zmiany w planie wydatkow budzetu Wojewodztwa Lubuskiego na 2012 rok

w zakresie okresionym w zalaczniku Nr 1 do niniejszej uchwaly.

§ 2. Po wprowadzeniu zmian okreslonych w niniejszej uchwale

- plan dochodow budzetu wynosi 430.211.058 zf

- plan dochodow biezacych 315.366.737 zf

- plan dochodow majatkowych 114,844.321 zf

- plan wydatkow budzetu wynosi 441.617.880 zf

- plan wydatkow biezacych 301.533.267 z\ plan wydatkow majajkowych 140.084.613 zf

- deficyt budzetu wynosi 11.406.822 zf

§ 3. Wykonanie uchwafy powierza si§ MarszaJkowi Wojewodztwa Lubuskiego.

§ 4. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podj^cia.
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Wydatki budzetu Wojewodztwa Lubuskiego na 2012 rok
Zatqcznik Nr 1 do uchwaty nr ^^/ A&3-%f AZ. Zarzqdu Wojewodztwa Lubuskiego z dnia fat€&

Dziat

852

854

921

Rozdziat

85212

85421

92195

paragraf

4040

4210

4040

4140

4210

4300

Tresc

'omoc spoteczna

Swiadczenia rodzinne, swiadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
skfadki na ubezpieczenia emerytafne i rentowe z ubezpieczenia
spotecznego

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zlecone

Zakup materiafow i wyposazenia

Zlecone

Edukacyjna opieka wychowawcza

Wodziezowe osrodki socjoterapii

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wtasne

Wpiaty na Paristwowy Fundusz Rehabilitacji Osob Niepetnosprawnych

Wtasne

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowegc

Pozostata dzialalnosc

Zakup materiatow i wyposazenia

W!asne

Zakup ustug pozostatych

W!asne

Przedzmiana_

2 459 171,00

336 000,00

25 886,00

25 886,00

0,00

0,00

4 851 483,00

1 558 324,00

58 800,00

58 800,00

0,00

0,00

24 538 495,00

27 000,00

0,00

0,00

22 000,00

22000,00

Zmiana

0,00

0,00

- 1 000,00

- 1 000,00

1 000,00

1 000,00

0,00

0,00

-340,00

-340,00

340,00

340,00

0,00

0,00

2 200,00

2 200,00

-2200,00

-2200,00

Razem: 441617880,00 0,00

Po zmianie

2459171,00

336 000,00

24 886,00

24 886,00

1 000,00

1 000,00

4 851 483,00

1 558 324,00

58 460,00

58 460,00

340,00

340,00

24 538 495,00

27 000,00

2 200,00

2200,00

19800,00

19 800,00

441617880,00
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